

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 04, Učebna přírodních věd

Stavba:

ZŠ Lovosice, A. Baráka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice - Učebna pro výuku přírodních věd - vícepráce č.1

Objekt:

01 - Učebna pro výuku přírodních věd - vícepráce

KSO:

Místo: Lovosice

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

ZŠ Lovosice, A. Bartáka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 646,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 646,94	21,00%	3 285,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 932,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Lovosice, A. Baráka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice - Učebna pro výuku přírodních věd - vícepráce č.1

Objekt:

01 - Učebna pro výuku přírodních věd - vícepráce

Místo: Lovosice

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: ZŠ Lovosice, A. Bartáka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 646,94

PSV - Práce a dodávky PSV

15 646,94

776 - Podlahy povlakové

9 912,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 860,14

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 874,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Lovosice, A. Baráka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice - Učebna pro výuku přírodních věd - vícepráce č.1

Objekt:

01 - Učebna pro výuku přírodních věd - vícepráce

Místo: Lovosice

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: ZŠ Lovosice, A. Bartáka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice

Projektant:

Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 646,94

D PSV Práce a dodávky PSV 15 646,94

D 776 Podlahy povlakové 9 912,00

27	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-42,000	220,00	-9 240,00
27	K	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	42,000	406,00	17 052,00
28	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	42,000	50,00	2 100,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 860,14

101	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	14,800	5,47	80,96
	VV		"radiátory" 0,60*0,15*2*60		10,800		
	VV		"potrubí" 40,00*0,10		4,000		
	VV		Součet		14,800		

102 K 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles m2 10,800 156,00 1 684,80

103 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 40,000 33,30 1 332,00

104 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 3,750 4,30 16,13

VV "ocel.zárubně" 1,25*3 3,750

105 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 3,750 98,00 367,50

106 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,750 101,00 378,75

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 874,80

107	K	725820801	Demontáž baterie	soubor	1,000	76,80	76,80
108	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	210,00	210,00
109	M	551439911	baterie umyvadlová	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
110	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových	kus	1,000	110,00	110,00
111	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	128,00	128,00
112	M	55161310	sífon umyvadlový	kus	1,000	150,00	150,00